
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від  23.10.2024 року №360

Про погодження проведення 
земельних робіт по приєднання 
житлового будинку до 
системи газопостачання  

Розглянувши  заяву  ________________ (вх.№Б-1023/270 від  15.10.2024  р.),  ордер  на 
проведення земельних робіт, керуючись ст. 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:
 

1. Погодити ____________ проведення земельних робіт по стандартному приєднанні житлового 
будинку до системи газопостачання  за адресою вул. ________________ м. Збараж.

2. Затвердити ордер на проведення земельних робіт.

3. Після проведення земельних робіт відновити дорожнє  покриття. 

Головуючий засідання, секретар ради                             Роман Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



